
Číslo zboží Popis Motiv Pásek Cena s DPH

Lovecké budíky
76-A Lovecký budík Horrido Kňour a terrier 883 Kč

76-B Lovecký budík Horrido Kňour 883 Kč
76-C Lovecký budík Horrido Kňour-hlavní 883 Kč
76-D Lovecký budík Horrido Bachyně se selaty 883 Kč
76-M Lovecký budík Vstávající kňour 883 Kč
76-R Lovecký budík "Opojený" kňour 883 Kč
76-S Lovecký budík Kňour 883 Kč
76-V Lovecký budík Troubící kňour 883 Kč
76-X Lovecký budík Lovu Zdar! 883 Kč
76-Z Lovecký budík Kňour na nattláčce 883 Kč

129 Radiový-dvojitý alarm-budík bez 662 Kč

129-A Radiový-dvojítý alarm-budík Kňour 662 Kč
129-B Radiový-dvojítý alarm-budík Jelen 662 Kč

Posedové hodinky LOVU ZDAR!

1205-1 Posedové hodinky Lovu Zdar! Malý Münsterländ kožený 1 989 Kč
1205-1M Posedové hodinky Lovu Zdar! Malý Münsterländ kovový 2 210 Kč
1205-2 Posedové hodinky Lovu Zdar! Něm.drátosrstý ohař kožený 1 989 Kč
1205-2M Posedové hodinky Lovu Zdar! Něm.drátosrstý ohař kovový 2 210 Kč
1205-3 Posedové hodinky Lovu Zdar! Něm.dlouhosrstý ohař kožený 1 989 Kč
1205-3M Posedové hodinky Lovu Zdar! Něm.dlouhosrstý ohař kovový 2 210 Kč
1205-4 Posedové hodinky Lovu Zdar! Jezevčík kožený 1 989 Kč
1205-4M Posedové hodinky Lovu Zdar! Jezevčík kovový 2 210 Kč

http://s442721133.e-shop.info/.media/344272099701.png
http://s442721133.e-shop.info/.media/413194573669.png
http://s442721133.e-shop.info/shop/system/detailimage?sessid=SQ7QvMvovW2B5pT5Ym446CVmbAAXHf3AlRd1M8HzpTXhqzyLLbhMdrZiZFE0okB5&shop_param=cid=15&aid=129A&position=position1&


1205-5 Posedové hodinky Lovu Zdar! Německý jagdterier kožený 1 989 Kč
1205-5M Posedové hodinky Lovu Zdar! Německý jagdterier kovový 2 210 Kč
1205-6 Posedové hodinky Lovu Zdar! Něm.krátkosrstý ohař kožený 1 989 Kč
1205-6M Posedové hodinky Lovu Zdar! Něm.krátkosrstý ohař kovový 2 210 Kč
1205-7 Posedové hodinky Lovu Zdar! Výmarský ohař kožený 1 989 Kč
1205-7M Posedové hodinky Lovu Zdar! Výmarský ohař kovový 2 210 Kč
1205-8 Posedové hodinky Lovu Zdar! Jack Russel terrier kožený 1 989 Kč
1205-8M Posedové hodinky Lovu Zdar! Jack Russel terrier kovový 2 210 Kč
1205-N Posedové hodinky Lovu Zdar! bez kožený 1 989 Kč
1205-NM Posedové hodinky Lovu Zdar! bez kovový 2 210 Kč
1205-KS Posedové hodinky Lovu Zdar! Kňour kožený 1 989 Kč
1205-KSM Posedové hodinky Lovu Zdar! Kňour kovový 2 210 Kč
1205-TB Posedové hodinky Lovu Zdar! Jelen kožený 1 989 Kč
1205-TBM Posedové hodinky Lovu Zdar! Jelen kovový 2 210 Kč
1205-C Posedové hodinky Lovu Zdar! Kňour kožený 1 989 Kč
1205-CM Posedové hodinky Lovu Zdar! Kňour kovový 2 210 Kč
1205-T Posedové hodinky Lovu Zdar! Jelen kožený 1 989 Kč
1205-TM Posedové hodinky Lovu Zdar! Jelen kovový 2 210 Kč
1205-RZ Posedové hodinky Lovu Zdar! Kňour kožený 1 989 Kč
1205-RZM Posedové hodinky Lovu Zdar! Kňour kovový 2 210 Kč
1205-TF Posedové hodinky Lovu Zdar! Jelen kožený 1 989 Kč
1205-TFM Posedové hodinky Lovu Zdar! Jelen kovový 2 210 Kč
1205-CF Posedové hodinky Lovu Zdar! Kňour kožený 1 989 Kč
1205-CFM Posedové hodinky Lovu Zdar! Kňour kovový 2 210 Kč
1205-K Posedové hodinky Lovu Zdar! Kňour kožený 1 989 Kč
1205-KM Posedové hodinky Lovu Zdar! Kňour kovový 2 210 Kč
1205-GH Posedové hodinky Lovu Zdar! Srnec kožený 1 989 Kč
1205-GHM Posedové hodinky Lovu Zdar! Srnec kovový 2 210 Kč
1205-R Posedové hodinky Lovu Zdar! Srnec kožený 1 989 Kč
1205-RM Posedové hodinky Lovu Zdar! Srnec kovový 2 210 Kč
1205-SE Posedové hodinky Lovu Zdar! Kachna kožený 1 989 Kč
1205-SEM Posedové hodinky Lovu Zdar! Kachna kovový 2 210 Kč
1205-RT Posedové hodinky Lovu Zdar! Holub kožený 1 989 Kč
1205-RTM Posedové hodinky Lovu Zdar! Holub kovový 2 210 Kč
1205-FS Posedové hodinky Lovu Zdar! Bažant kožený 1 989 Kč
1205-FSM Posedové hodinky Lovu Zdar! Bažant kovový 2 210 Kč
1205-SH Posedové hodinky Lovu Zdar! Sluka kožený 1 989 Kč
1205-SHM Posedové hodinky Lovu Zdar! Sluka kovový 2 210 Kč
1205-TR Posedové hodinky Lovu Zdar! Holub kožený 1 989 Kč
1205-TRM Posedové hodinky Lovu Zdar! Holub kovový 2 210 Kč
1205-OX Posedové hodinky Lovu Zdar! Oryx kožený 1 989 Kč
1205-OXM Posedové hodinky Lovu Zdar! Oryx kovový 2 210 Kč
1205-SB Posedové hodinky Lovu Zdar! Springbock kožený 1 989 Kč
1205-SBM Posedové hodinky Lovu Zdar! Springbock kovový 2 210 Kč
1205-WK Posedové hodinky Lovu Zdar! Prase bradavičnaté kožený 1 989 Kč
1205-WKM Posedové hodinky Lovu Zdar! Prase bradavičnaté kovový 2 210 Kč
1205-ZB Posedové hodinky Lovu Zdar! Zebra kožený 1 989 Kč
1205-ZBM Posedové hodinky Lovu Zdar! Zebra kovový 2 210 Kč
1205-IP Posedové hodinky Lovu Zdar! Impala kožený 1 989 Kč
1205-IPM Posedové hodinky Lovu Zdar! Impala kovový 2 210 Kč
1205-KD Posedové hodinky Lovu Zdar! Kudu kožený 1 989 Kč
1205-KDM Posedové hodinky Lovu Zdar! Kudu kovový 2 210 Kč
1218-TF Posedové hodinky Lovu Zdar! Jelen kožený 2 210 Kč
1218-J Posedové hodinky Lovu Zdar! Srnčí paroží kožený 2 210 Kč
1218-G Posedové hodinky Lovu Zdar! Srnec kožený 2 210 Kč
1218-LC Posedové hodinky Lovu Zdar! Kňour kožený 2 210 Kč



1218-CF Posedové hodinky Lovu Zdar! Kňour kožený 2 210 Kč
1217-N Posedové hodinky Lovu Zdar! bez kožený 2 210 Kč
1217-NM Posedové hodinky Lovu Zdar! bez kovový 2 412 Kč
1217-E Posedové hodinky Lovu Zdar! Husa kožený 2 210 Kč
1217-EM Posedové hodinky Lovu Zdar! Husa kovový 2 412 Kč
1217-S Posedové hodinky Lovu Zdar! Kňour kožený 2 210 Kč
1217-SM Posedové hodinky Lovu Zdar! Kňour kovový 2 412 Kč
1217-GF Posedové hodinky Lovu Zdar! Srnec kožený 2 210 Kč
1217-GFM Posedové hodinky Lovu Zdar! Srnec kovový 2 412 Kč
1217-CF Posedové hodinky Lovu Zdar! Kňour kožený 2 210 Kč
1217-CFM Posedové hodinky Lovu Zdar! Kňour kovový 2 412 Kč
1217-CS Posedové hodinky Lovu Zdar! Kňour kožený 2 210 Kč
1217-CSM Posedové hodinky Lovu Zdar! Kňour kovový 2 412 Kč
1217-KS Posedové hodinky Lovu Zdar! Kňour kožený 2 210 Kč
1217-KSM Posedové hodinky Lovu Zdar! Kňour kovový 2 412 Kč
1217-G Posedové hodinky Lovu Zdar! Srnec kožený 2 210 Kč
1217-GM Posedové hodinky Lovu Zdar! Srnec kovový 2 412 Kč
1217-TF Posedové hodinky Lovu Zdar! Jelen kožený 2 210 Kč
1217-TFM Posedové hodinky Lovu Zdar! Jelen kovový 2 412 Kč
1217-F Posedové hodinky Lovu Zdar! Kňour kožený 2 210 Kč
1217-FM Posedové hodinky Lovu Zdar! Kňour kovový 2 412 Kč
1219-B Titanové náramkové hodinky bez titanový 3 297 Kč

1219-C Titanové náramkové hodinky bez titanový 3 297 Kč
1219-E Titanové náramkové hodinky bez titanový 3 297 Kč
1219-D Titanové náramkové hodinky bez titanový 3 297 Kč
1204 Posedové hodinky Lovu Zdar! Kňour kovový 2 412 Kč

1204-A Posedové hodinky Lovu Zdar! Srnec kovový 2 412 Kč
1204-E Posedové hodinky Lovu Zdar! Husa kovový 2 412 Kč
1204-M Posedové hodinky Lovu Zdar! Muflon kovový 2 412 Kč
1204-N Posedové hodinky Lovu Zdar! bez kovový 2 412 Kč
1204-PF Posedové hodinky Lovu Zdar! Kňour a terrier kovový 2 412 Kč

http://s442721133.e-shop.info/shop/system/detailimage?sessid=SQ7QvMvovW2B5pT5Ym446CVmbAAXHf3AlRd1M8HzpTXhqzyLLbhMdrZiZFE0okB5&shop_param=cid=1&aid=1219B&position=position1&
http://s442721133.e-shop.info/shop/system/detailimage?sessid=SQ7QvMvovW2B5pT5Ym446CVmbAAXHf3AlRd1M8HzpTXhqzyLLbhMdrZiZFE0okB5&shop_param=cid=1&aid=1219D&position=position1&


12191 LUMI TIME bez kožený 3 960 Kč

Kolekce Greiner Lumi Time  nám představuje elegantní hodinky, které se vyznačují jedním z nejdokonalejších 

osvětlovacích systémů. 

Právě Lumi-time systém odlišuje tyto hodinky od ostatních a dělá je jedinečnými. Každé z těchto hodinek se 

můžou pochlubit TRITIEM, které je naneseno jak na ciferníku, tak na ručičkách. Kromě toho je ješte ciferník 

doplněn luminiscenční látkou.

Hodinky mají dále ochranný kryt s dvojitým těsněním . Jejich odolnost ještě zvyšuje

minerální sklo odolné proti poškrábání a quartzový strojek.

Jsou vodotěsné do 100 m

Výroba:  Švýcarsko.

12192 LUMI TIME bez kožený 3 960 Kč
2227-B LUMI TIME - měsíční fáze měsíční fáze kožený 3 960 Kč

2227-C LUMI TIME - měsíční fáze měsíční fáze kožený 3 960 Kč
2227-D LUMI TIME - měsíční fáze měsíční fáze kovový 4 403 Kč
2227-F LUMI TIME - měsíční fáze měsíční fáze kovový 4 403 Kč
2229-C LUMI TIME Kňour kožený 3 739 Kč
2229-CS LUMI TIME Kňour kovový 4 182 Kč
2229-G LUMI TIME Srnec kožený 3 739 Kč
2229-GS LUMI TIME Srnec kovový 4 182 Kč
2229-H LUMI TIME Kňour kožený 3 739 Kč
2229-HS LUMI TIME Kňour kovový 4 182 Kč
2229-T LUMI TIME Jelen kožený 3 739 Kč
2229-TS LUMI TIME Jelen kovový 4 182 Kč
12171 LUMI TIME bez kožený 3 739 Kč
12171-M LUMI TIME bez kovový 4 182 Kč
12172 LUMI TIME bez kožený 3 739 Kč
12172-M LUMI TIME bez kovový 4 182 Kč
12182-A LUMI TIME bez kožený 3 297 Kč
12183 LUMI TIME bez kožený 3 739 Kč
12184 LUMI TIME bez kožený 3 960 Kč
12193 LUMI TIME bez kožený 2 854 Kč
12193-S LUMI TIME bez kovový 3 297 Kč
12186 LUMI TIME bez kožený 3 297 Kč
12186-S LUMI TIME bez kovový 3 739 Kč
12175 LUMI TIME bez Kautsch. 4 403 Kč
12176 LUMI TIME bez Kautsch. 4 403 Kč

http://s442721133.e-shop.info/shop/system/detailimage?sessid=SQ7QvMvovW2B5pT5Ym446CVmbAAXHf3AlRd1M8HzpTXhqzyLLbhMdrZiZFE0okB5&shop_param=cid=8&aid=12171M&position=position1&
http://s442721133.e-shop.info/shop/system/detailimage?sessid=SQ7QvMvovW2B5pT5Ym446CVmbAAXHf3AlRd1M8HzpTXhqzyLLbhMdrZiZFE0okB5&shop_param=cid=8&aid=12172&position=position1&
http://s442721133.e-shop.info/shop/system/detailimage?sessid=SQ7QvMvovW2B5pT5Ym446CVmbAAXHf3AlRd1M8HzpTXhqzyLLbhMdrZiZFE0okB5&shop_param=cid=8&aid=2227F_0000&position=position1&
http://s442721133.e-shop.info/shop/system/detailimage?sessid=SQ7QvMvovW2B5pT5Ym446CVmbAAXHf3AlRd1M8HzpTXhqzyLLbhMdrZiZFE0okB5&shop_param=cid=8&aid=2227B_0000&position=position1&


12177 LUMI TIME bez kožený 2 854 Kč
12179 LUMI TIME bez kovový 6 593 Kč
81 Solární hodinky řízené radiovým signálem bez plastový 883 Kč

8399 Alarm-Chrono-Armbanduhr bez plastový 662 Kč

120 12 POWER-LED čelovka bez 308 Kč

122 GPS-Home Tracker bez 1 527 Kč
ST 130 Hodiny na černou zvěř bez 1 217 Kč



ST 140 Hodiny na černou zvěř s pamětí bez 1 768 Kč

ST 150 Schwarzwild-Lock-Timer bez 1 878 Kč

155 Sada vábidel , 883 Kč

WK 160 Hodiny na černou zvěř bez 774 Kč

2223-B - měsíční fázen-Ansitzuhr měsíční fáze kožený 2 633 Kč

2223-C - měsíční fázen-Ansitzuhr měsíční fáze kožený 2 633 Kč



2223-D - měsíční fázen-Ansitzuhr měsíční fáze kovový 2 854 Kč
2223-F - měsíční fázen-Ansitzuhr měsíční fáze kovový 2 854 Kč
2623-B - měsíční fázen-Ansitzuhr měsíční fáze kožený 3 297 Kč
2623-C - měsíční fázen-Ansitzuhr měsíční fáze kožený 3 297 Kč
2623-D - měsíční fázen-Ansitzuhr měsíční fáze kovový 3 739 Kč
2623-F - měsíční fázen-Ansitzuhr měsíční fáze kovový 3 739 Kč

1205-HB Posedové hodinky Lovu Zdar! Jestřáb kožený 1 989 Kč

1205-HBM Posedové hodinky Lovu Zdar! Jestřáb kovový 2 210 Kč
1205-SA Posedové hodinky Lovu Zdar! Orel skalní kožený 1 989 Kč
1205-SAM Posedové hodinky Lovu Zdar! Orel skalní kovový 2 210 Kč
1205-WF Posedové hodinky Lovu Zdar! Sokol stěhovavý kožený 1 989 Kč
1205-WFM Posedové hodinky Lovu Zdar! Sokol stěhovavý kovový 2 210 Kč
1205001 Posedové hodinky Lovu Zdar! Pstruh kovový 2 210 Kč
1205002 Posedové hodinky Lovu Zdar! Pstruh kovový 2 210 Kč
1205003 Posedové hodinky Lovu Zdar! Štika kovový 2 210 Kč
1205004 Posedové hodinky Lovu Zdar! Kapr kovový 2 210 Kč
1205005 Posedové hodinky Lovu Zdar! Pstruh kovový 2 210 Kč

2510 Posedové hodinky s měsíční fází měsíční fáze kovový 2 190 Kč
2511 Posedové hodinky s měsíční fází měsíční fáze kovový 2 190 Kč
2512 Posedové hodinky s měsíční fází měsíční fáze kožený 1 969 Kč
2513 Posedové hodinky s měsíční fází měsíční fáze kožený 1 969 Kč

Další zboží ze stránek: www.Greiner-Uhren.de


